ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(сшгу)

ПРИКАЗ
№ _ тф

О внесении дополнений в приказ
I от 29.10.2018 № 10394/1

«Об утверждении состава
учебно-методической комиссии»

На основании пункта 5.1.25 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» (с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приказ первого проректора по учебной и методической работе от 29.10.2018
№ 10394/1 «Об утверждении состава учебно-методической комиссии» подпунктом 1.15
следующего содержания:

«1.15. Корнеева Дарья Игоревна, обучающийся 2 курса бакалавриата по
направлению «Лингвистика» (по согласованию).».
2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить
своевременное размещение актуальной информации в разделе «Учебно-методические
комиссии» на сайте.
3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной и
методической работе.
4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
адресу org@spbu.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: отчет начальника Управления по работе с молодежью - советника ректора по
работе с молодежью Савинова В.А. по поручению первого проректора по учебной и
методической работе Лавриковой М.Ю. от 16.11.2018 в рамках приказа от 23.04.2018 №
3505/1.

Первый проректор ^ ,
По учебной и методической работе /, М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru